

پنجاه و پنج
ارگان اتحاد چپ دمکراتیک ایران
نمبر دریا خیل کور
شماره ۱۵ - اول اردیبهشت ۱۳۲۶

بیانیه اتحاد چپ دمکراتیک ایران

پیرامون هفتمین دوره انتخابات ریاست جمهوری

هموطنان عزیز :

اینک در شرایط نبود آزادیهای سیاسی و اجتماعی و فرهنگی و نقض حقوق اساسی ملت و فقدان امنیت قضائی و اجتماعی مراحل هفتمین دوره انتخابات ریاست جمهوری آغاز شده است. کاملاً آشکار است که این انتخابات سالم و آزاد و دمکراتیک و متکی به رای آزادانه مردم نخواهد بود.

در قوانین انتخاباتی از جمله شرایط انتخاباتی بر اعتقاد و التزام عملی به اسلام و نظام جمهوری اسلامی و بر لزوم وفاداری به اصول و بنیانها تا کید رژیم مملکتی است که سبک وین به ارتداد و اقدام علیه جمهوری اسلامی از حق و طلب عدل محرومند. همچنین به خورای نگهبان اختیار دخالت در انتخابات برای تأیید یا رد صلاحیت نامزدهای انتخابات داده شده است. بدینگونه در این انتخابات دمکراسی و حقوق حقه مردم به مسخره گرفته شده است و چند تن سخنگوی سرمایه و رتجاع در شورای نگهبان و دیگر نهادها به جای ملتبی انتخاب می کنند و بعد مردم را در انتخابات آنها انتخاب آنها کرده و آنها به ظاهر مضمیر می مانند. حق آزادی مردم در انتخاب کردن و انتخاب شدن به آشکارا تر تیر شکل ممکن نقض شده است. این انتخابات نه تنها یک انتخابات آزاد با شرط تأمین بدون قید و شرط و کامل دمکراسی و حقوق بشر در کشوره بلکه حتی یک انتخابات درجا رجوب همین قانون اساسی پرتفتنی کنونی نمی باشد. در شرایط کنونی هیچ گناهی جدی در فضای سیاسی و اجتماعی و فرهنگی کشور دیده نشده است، آزادی عقیده و قلم و بیان و تشکیل اجتماعات همچنان نقض می شود. سازماندهی بیشتر یا فته است. آزادی فعالیت احزاب و سازمانهای سیاسی و صنفی مستقل و اپوزیسیون نقض می شود. گروههای فتنه بر سر قدرت عمل خود افزوده اند. حقوق اساسی زنان نقض و تبعیض جنسی شدید علیه زنان کشور اعمال می شود. امنیت سیاسی و قضائی از بین رفته است. سیاه و سیخ و نیروهای انتظامی در سرکوب مردم و خواستها و اعتراضات بحق آنها از هیچ عملی کوتاهی نمی کنند. وزارت اطلاعات و امنیت در سازماندهی تحولات تروویستی و ضدبصری شغلا می کند. زندانیان سیاسی و عقیدتی بسیاری در حبس می باشند و برای آزادی آنها اقدام جدی صورت نگرفته است. ربودن و دستگیری و شکنجه و اعدام بسیاری از مخالفان سیاسی حکومت همچنان ادامه دارد. دادگری از میان رفته است. حقوق و آزادیها افراد مصرحه در اعلامیه بیانی حقوق بشر و حتی حقوق ملت سرخ در فصل سوم قانون اساسی پرتفتنی کشور به شکل آشکارا نقض می شود. در فضای کنونی حاکمیت استبداد و اختناق بر کشوره به گونه شرایط مناسب سیاسی و اجتماعی برای تأمین مشارکت آزادانه مردم در تحولات سرنوشت خویش فراهم نیست. و کمترین امکانی برای تجمیلی اراده ملت وجود ندارد. در همین حال به موازات تشدید بحران سیاسی کشور و تبعیض بحران اقتصادی - اجتماعی در طبقه ها، و به همراه فتنه و فتنه گری و بیگاری و بی مسکنی، افزایش بیسابقه تورم و گرانی و راندن مردم تباهی اجتماعی، و با افزایش فاصله های طبقاتی و تعمیق نابرابری اقتصادی و اجتماعی و رشد بی عدالتی در طبقه ها، چنانچه رتائیتی در میان مردم گسترش یافته و تفاهدهای مردم با حکومت جمهوری اسلامی هر چه بیشتر تحقیق یا نته و حکومت در میان اقتدار وسیعتری از مردم منزوی و بیگانه اجتماعی آن بطور روزافزون محدودتر شده است.

" اتحاد چپ دمکراتیک ایران " اعتقاد دارد که انتخابات دوره هفتم ریاست جمهوری در فضای بی اعتمادی کامل اکثریت مردم به حکومت و انتخابات آن و در شرایط سلطه اختناق و نقض حقوق اساسی مردم برگزار می شود و از اینرو انتخاباتی آزاد، سالم و متکی به رای آزادانه مردم نخواهد بود. این انتخابات و وضع برخاسته از آن نمی تواند محصول رای آزاد مردم و تضمین کننده حقوق سیاسی و اجتماعی و فرهنگی ملت ایران و منافع خواستهای دمکراتیک و عدالتجویانه محرومین کشور باشد. از اینرو " اتحاد چپ دمکراتیک ایران " اعلام می دارد که در انتخابات دوره هفتم ریاست جمهوری شرکت نخواهد کرد. پاسخ ما به انتخاباتی که تنها در جهت جابجایی مهره های حکومتی صورت پذیرد، رای آزادانه مردم و شرایط واقعی یک گزینش ملی را نمی کند. حزبها و سازمانها و اپوزیسیون امکان حضور آزادانه و جدی در صحنه رقابت فعالیت انتخاباتی را نداشته باید و فقط " نه " خواهد بود. بدینیهی است که " اتحاد چپ دمکراتیک ایران " مبارزه خود برای تأمین آزاد و دمکراسی و رعایت حقوق بشر در برابر همه و برگزاری انتخاباتی و افعال آزاد و دمکراتیک در کشور را ادامه می بخشد و فعالیت خود برای فکنا بر زدن مجموعه حکومت استبدادی دینی و استقرا مردم سالاری در طبقه ها را گسترش می دهد.

بیانیه "اتحاد چپ دمکراتیک ایران"

پیرامون رسوائی حکومت در دادگاه میکوتوس

روز پنجشنبه ۲۱ فروردین ۱۳۲۶، دادگاه محلی در برلین آلمان، پس از گذشت سه سال و نیم رسیدگی قانونی، در مورد افرادی که به ترور فبیع دکتر صادق شرفکندی دبیر کل حزب دمکرات کرستان ایران و سه همراه وی، قتاح عبدلی، هما یون اردلان ونوری دمکری در ۲۱ شهریور ۱۳۲۱ در استوران میکوتوس در برلین، متهم شده بودند، رای نهائی خود را صادر کرد. بر اساس حکم دادگاه، چهار متهم محکوم شناخته شدند، کاظم دارابی (ایرانی) و عباس راحل (لبنانی) به حبس ابد و یوسف امین به بیاض سال و محمد عطریس به پنج سال و سه ماه زندان محکوم شدند. از سوی دادگاه برلین در شرح مقدمه حکم تصریح شده است که صدور اجرائی حکم ترور در کتیر شرفکندی و همراهان، توسط برخی از رهبران و مسئولین بلندپایه حکومت جمهوری اسلامی صورت پذیرفته است. با مورد اتهام قرار گرفتن و افشای عده ای از رهبران حکومت جمهوری اسلامی به عنوان صادر کنندگان و سازمان دهندگان حکم ترور و آدم کشی، حکومت دینی ایران بیش از پیش در افشای بیما نند در سراسر جهان رسوا شده. مردم عراق فتنه و آزادخواه ایران که خود قربانی اصلی سیاستهای سرکوب و ترور این حکومت سیاه هستند، به همراه بشریت مترقی یک صدا و متحد این سیاستهای ضد دمکراتیک و تروریستی و ضد بشری در داخل و خارج از کشور را محکوم می کنند و خواهان پایان بخشیدن به حکومت دینی و ولایت فقیهی و تروریسم دولتی می باشند. در چنین شرایط حساسی نیروهای مستقل و دمکراتیک ایروزیسیون می توانند با تشدید و گسترش فعالیت سیاسی - سازمانی خود، و در هماهنگی و وحدت عمل کامل با یکدیگر، و در پیوندان گوناگون سازمان گرایان و هدایت گرایان با توده ها، برای کناره زدن حکومت استبدادی دینی و استقرار حکومت دمکراتیک غیردینی، ملی و مردمی مبارزه خود را فعالانه و موثرتر ادامه بخشند.

در عین حال ما اعتقاد داریم که امپریالیسم جهانی به قصد کسب امتیازات و منافع سیاسی - اقتصادی - نظامی، هر چه بیشتر در ایران و تحکیم بیشتر تسلط جناح های مظلوم خود بر مجموعه حکومت، از اوضاع کنونی سوء استفاده می کند و به ویژه امپریالیستهای امریکا و انگلستان به یاری دولت اسرائیل برای تسلط کامل انصاری بر منابع حیاتی و طبیعی و با زار و موقعتیت سوق الجذبی ایران، و سلطه همه جانبه ترسیاسی - اقتصادی - نظامی - ایدئولوژیکی و فرهنگی بر جامعه و تحکیم قدرت و تسلط راست ترین و متحجرترین جناح ها و مداخل حکومتی بر کشور (حتی به بهای تشدید سرکوب و اختناق و گسترش تروریسم) و همچنین در جهت ایجاد و گسترش درگیریهای مسلحانه کور و جنگ داخلی در کشور، و تشویق حرکتها و تجزیه طلبانه و تخریب وحدت و تمامیت ارضی کشور تلاش می کنند. حکومت جمهوری اسلامی با نیتی مستمر حقوق بشره انجام اعمال تروریستی، اجرای دیپلماتی، مداخله گرایانه و بی توجیبی به افکار عمومی جهان بهانه های لازم را به امپریالیسم جهت اجرای نقشه های سلطه طلبانه فراهم داده است. "اتحاد چپ دمکراتیک ایران" در شرایط حساس کنونی با ردیگری تا کید می کند که در روند تمام فعالیتها و خط مشی سیاسی خود علیه حکومت استبدادی ولایت فقیهی، همواره بر مصلحت منافع ملی و مصالح ملت تا کید را در برابر هر نوع سیاست و اقدام و هر نام و ولایتها می کشد که منافع و کعبه ملی، استقلال و تمامیت ارضی کشور و صلح را به خطر انداخته یا به وخیم تر شدن اوضاع اقتصادی و اجتماعی مردم منجر شود. تحت هر بهانه ای که انجام پذیرد مخالف است. "اتحاد چپ دمکراتیک ایران" در روند مبارزه خود علیه سلطه طلبی امپریالیسم جهانی و مقابل با اقدامهای آنها بر ضد مردم و منافع ملی کشور، هیچگاه مبارزه برای تامین خواسته های عادلانه و آزادی های سیاسی در کشور برای کناره زدن حکومت دینی و استقرار مردم سالاری در کشور را متوقف نمی سازد.

"اتحاد چپ دمکراتیک ایران" برد و جهت اصلی پیکار یعنی مبارزه علیه حکومت سیاه استبدادی دینی و ولایت فقیهی و مبارزه علیه سلطه طلبی امپریالیسم جهانی تا کیدی جدی و غیر قابل گذشت دارد. و اعتقاد دارد که مطلق کردن پیکار در هر یک از این دو جهت و نفعی یا بی توجیبی یا سرریز گذاشتن بر پیکار در جهت دیگر، انحرافی بزرگ و خطرناک است که باعث می شود تا سازمانها و احزاب و تشکیلاتی سیاسی در دام توطنها و سیاستهای حکومت دینی ایران یا امپریالیسم جهانی قرار گیرند، به هویت و وحدت و اعتبار آنها خنده جبران ناپذیر وارد شود و به ورطه شکستی یا سقوط سیاسی آنها منجر گردد. از این رو "اتحاد چپ دمکراتیک ایران" مبارزه برای تحقق دمکراسی و رعایت حقوق بشره، کعبه ملی، استقلال و عدالت اجتماعی و برای کناره زدن کامل حکومت سیاه سرکوب و ترور و جهان سلطه استبداد ولایت فقیهی و استقرار مردم سالاری در کشور را با تشدید فعالیت سیاسی - سازمانی خود در اتحاد با دیگر نیروهای مستقل دمکراتیک میهن و با اتکا به توده های مردم همیشه می برد و به موازات آن مبارزه خود علیه اقدامات امپریالیسم بر ضد منافع ملی و مصلحت ملت ایران را تداوم می بخشد.